
 

 1 

            
     Jelenia Góra, 29.10.2020 r.    

    
RZ.271.39.2020 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w drodze przetargu nieograniczonego  
na zadanie pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowych dotyczących 
termomodernizacji budynków oświatowych Miasta Jeleniej Góry”. 
Część 1 - Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej termomodernizacji budynku 
Zespołu Szkół Przyrodniczo-Usługowych, zlokalizowanego w Jeleniej Górze przy ul. Leśnej 5, 
58-560 Jelenia Góra, dz. nr 34/1, obręb 0008, AM-2. 
Część 2 - Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej termomodernizacji budynku 
Bursy przy Zespole Szkół Przyrodniczo-Usługowych, zlokalizowanego w Jeleniej Górze przy 
ul. Leśnej 5a, 58-560 Jelenia Góra, dz. nr 34/2, obręb 0008, AM-2. 
Część 3 - Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej termomodernizacji budynku 
Publicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej, zlokalizowanego w Jeleniej Górze  
przy ul. Wolności 259, 58-560 Jelenia Góra, dz. nr 51, obręb 0007, AM-5. 
Część 4 - Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej termomodernizacji budynku 
Zespołu Placówek Pozaszkolnych – Centrum Wspierania Uzdolnień, obejmujący zespół 
budynków zlokalizowanych w Jeleniej Górze przy ul. M. Skłodowskiej-Curie nr 6,10,12,  
58-500 Jelenia Góra, dz. nr 16/3, obręb 0028, AM-57. 
Część 5 - Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej termomodernizacji  
budynku Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii zlokalizowanego w Jeleniej Górze przy  
ul. Sprzymierzonych 9,  58-560 Jelenia Góra, dz. nr 6/2, obręb 0005, AM-1. 
Część 6 – Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej termomodernizacji budynku 
Szkoły Podstawowej nr 8 zlokalizowanego w Jeleniej Górze przy ul. Paderewskiego 13,  
58-506 Jelenia Góra, dz. Nr 41, obręb 0060, AM-20. 

  Nr postępowania nadany przez Zamawiającego RZ.271.39.2020. 

I. Działając na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający - Miasto Jelenia Góra informuje, 
że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia, w zakresie: 

1) części 1, 2 i 6 zamówienia – najkorzystniejszą ofertę nr 7 złożoną przez Wykonawcę: 
POWERSUN Sp. z o.o. ul. Diamentowa nr 2, 20-447 Lublin, 

2) części 4 zamówienia – najkorzystniejszą ofertę nr 8 złożoną przez Wykonawcę: ”JUMAT” 
BIURO PROJEKTOWE MAREK TRĘBARCZYK, ul. Lipowa nr 12, 26-300 Opoczno, 

3) części 3 i 5 zamówienia – najkorzystniejsza ofertę nr 11 złożoną przez Wykonawcę:  
K30 Sp. z o.o. ul. Kielecka nr 30 lok. 5, 02-530 Warszawa. 

UZASADNIENIE: 
Oferty, dla każdej z części, spełniają wszystkie wymagania Zamawiającego i w toku oceny ofert otrzymały 
największą ilość punktów. 
 

II. Na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w pkt. 19 Tomu I SIWZ, złożone oferty uzyskały 
następującą ilość punktów, odpowiednio dla części: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Cena             
ryczałtowa 

oferty                         
max-60,00 pkt 

Zaoferowany 
termin 

realizacji 
przedmiotu 
zamówienia 
(przekazania 

dokumentacji) 
max - 40,00 pkt 

 ŁĄCZNA 
ilość punktów 

[poz.3, 4] 

1 2 3 4 5 
Część 1    - Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej termomodernizacji budynku 
Zespołu Szkół Przyrodniczo-Usługowych, zlokalizowanego w Jeleniej Górze przy ul. Leśnej 5,  
58-560 Jelenia Góra, dz. nr 34/1, obręb 0008, AM-2 

1. 
AST ARCHITEKCI Sp. z o.o. 

ul. Solna nr 4A lok. nr 79, 25-006 Kielce 13,08 40,00 53,08 

2. 
ATELIER ARCHITEKTURY  
RADOSŁAW ŻUBRYCKI 

ul. Św. Jana nr 9a, 59-900 Zgorzelec 
32,14 40,00 72,14 

3. 
SOLAR SYSTEM S. C.  

Łapa M., Olesek W., Skorut-Nawara E. 
ul. Słowackiego nr 42, 32-400 Myślenice 

7,50 40,00 47,50 



 

 2 

4. 
Studio Architektury Gamma Sp. z o.o. 

ul. K. Zygmunta Augusta nr 24 lok. 31 
15-136 Białystok 

11,34 40,00 51,34 

5. 
PSJ PROJECT Sylwia Pękala 

ul. Urszulańska nr 6 lok. 3, 33-100 Tarnów 24,19 40,00 64,19 

6. 
JN PROJEKT JOANNA NYTKO 

ul. Szujskiego nr 23 lok. 17, 33-100 Tarnów 
29,22 40,00 69,22 

7. POWERSUN Sp. z o.o. 
ul. Diamentowa nr 2, 20-447 Lublin 

60,00 40,00 100,00 

8. 
”JUMAT” BIURO PROJEKTOWE  

MAREK TRĘBARCZYK 
ul. Lipowa nr 12, 26-300 Opoczno 

45,00 40,00 85,00 

9. 
ARCHITEKTONICZNE BIURO PROJEKTOWE ”  

Abi – project ” 
ul. Struga nr 13, 49-305 Brzeg 

17,79 40,00 57,79 

10. 
Pol-Inwest Andrzej Szajdziński 

ul. Poznańska nr 21 lok. 122, 62-800 Kalisz 15,82 40,00 55,82 

11. 
K30 Sp. z o.o. 

ul. Kielecka nr 30 lok. 5, 02-530 Warszawa 38,48 40,00 78,48 

12. 
”NET RODZINNY” Anna Piotrowicz 
miejsc. Tujsk nr 57Q, 82-103 Stegna 22,61 40,00 62,61 

13. 
COREMATIC ENGINEERING Sp. z o.o. 

ul. Lipowa nr 14, 44-100 Gliwice 12,00 40,00 52,00 

14. 
plan3D Adrian Bogutczak 

ul. Wólczańska nr 19, 90-731 Łódź 
9,64 40,00 49,64 

 

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy 

Cena             
ryczałtowa 

oferty                         
max-60,00 pkt 

Zaoferowany 
termin realizacji 

przedmiotu 
zamówienia 
(przekazania 

dokumentacji) 
max - 40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość punktów 

[poz.3, 4] 

1 2 3 4 5 
Część 2   - Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej termomodernizacji budynku Bursy 
przy Zespole Szkół Przyrodniczo-Usługowych, zlokalizowanego w Jeleniej Górze przy ul. Leśnej 5a, 
58-560 Jelenia Góra, dz. nr 34/2, obręb 0008, AM-2 

1. 
AST ARCHITEKCI Sp. z o.o. 

ul. Solna nr 4A lok. nr 79, 25-006 Kielce 12,03 40,00 52,03 

2. 
ATELIER ARCHITEKTURY RADOSŁAW 

ŻUBRYCKI 
ul. Św. Jana nr 9a, 59-900 Zgorzelec 

34,50 40,00 74,50 

3. 
SOLAR SYSTEM S. C.  

Łapa M., Olesek W., Skorut-Nawara E. 
ul. Słowackiego nr 42, 32-400 Myślenice 

6,90 40,00 46,90 

4. 
Studio Architektury Gamma Sp. z o.o. 
ul. K. Zygmunta Augusta nr 24 lok. 31,  

15-136 Białystok 
7,95 40,00 47,95 

5. PSJ PROJECT Sylwia Pękala 
ul. Urszulańska nr 6 lok. 3, 33-100 Tarnów 

22,26 40,00 62,26 

6. 
JN PROJEKT JOANNA NYTKO 

ul. Szujskiego nr 23 lok. 17, 33-100 Tarnów 27,69 40,00 67,69 

7. POWERSUN Sp. z o.o. 
ul. Diamentowa nr 2, 20-447 Lublin 

60,00 40,00 100,00 

8. 
”JUMAT” BIURO PROJEKTOWE  

MAREK TRĘBARCZYK 
ul. Lipowa nr 12, 26-300 Opoczno 

42,47 40,00 82,47 

9. 
ARCHITEKTONICZNE BIURO PROJEKTOWE ” 

 Abi – project ” 
ul. Struga nr 13, 49-305 Brzeg 

14,13 40,00 54,13 

10. Pol-Inwest Andrzej Szajdziński 
ul. Poznańska nr 21 lok. 122, 62-800 Kalisz 

15,68 40,00 55,68 

11. K30 Sp. z o.o. 
ul. Kielecka nr 30 lok. 5, 02-530 Warszawa 

27,86 40,00 67,86 



 

 3 

12. ”NET RODZINNY” Anna Piotrowicz 
miejsc. Tujsk nr 57Q, 82-103 Stegna 

20,80 40,00 60,80 

13. COREMATIC ENGINEERING Sp. z o.o. 
ul. Lipowa nr 14, 44-100 Gliwice 

11,04 40,00 51,04 

14. plan3D Adrian Bogutczak 
ul. Wólczańska nr 19, 90-731 Łódź 

6,45 40,00 46,45 

15. 

ZAKŁAD OGÓLNOBUDOWLANY  
WYKONAWSTWO I PROJEKTOWANIE  

JERZY DUSZA 
ul. Leśna nr 20, miejsc. Łomnica  

58-508 Jelenia Góra 

15,05 40,00 55,05 

 

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy 

Cena             
ryczałtowa 

oferty                         
max-60,00 pkt 

Zaoferowany 
termin realizacji 

przedmiotu 
zamówienia 
(przekazania 

dokumentacji) 
max - 40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość punktów 

[poz.3, 4] 

1 2 3 4 5 
Część 3   - Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej termomodernizacji budynku 
Publicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej, zlokalizowanego w Jeleniej Górze przy  
ul. Wolności 259, 58-560 Jelenia Góra, dz. nr 51, obręb 0007, AM-5 

1. AST ARCHITEKCI Sp. z o.o. 
ul. Solna nr 4A lok. nr 79, 25-006 Kielce 

29,30 40,00 69,30 

2. 
ATELIER ARCHITEKTURY RADOSŁAW 

ŻUBRYCKI 
ul. Św. Jana nr 9a, 59-900 Zgorzelec 

32,92 40,00 72,92 

3. 
SOLAR SYSTEM S. C.  

Łapa M., Olesek W., Skorut-Nawara E. 
ul. Słowackiego nr 42, 32-400 Myślenice 

14,87 40,00 54,87 

4. 
Studio Architektury Gamma Sp. z o.o. 
ul. K. Zygmunta Augusta nr 24 lok. 31,  

15-136 Białystok 
28,81 40,00 68,81 

5. PSJ PROJECT Sylwia Pękala 
ul. Urszulańska nr 6 lok. 3, 33-100 Tarnów 

26,80 40,00 66,80 

6. 
JN PROJEKT JOANNA NYTKO 

ul. Szujskiego nr 23 lok. 17, 33-100 Tarnów 30,12 40,00 70,12 

7. 
POWERSUN Sp. z o.o. 

ul. Diamentowa nr 2, 20-447 Lublin 
36,87 40,00 76,87 

8. 
”JUMAT” BIURO PROJEKTOWE  

MAREK TRĘBARCZYK 
ul. Lipowa nr 12, 26-300 Opoczno 

46,09 40,00 86,09 

9. 
ARCHITEKTONICZNE BIURO PROJEKTOWE ” 

 Abi – project ” 
ul. Struga nr 13, 49-305 Brzeg 

19,78 40,00 59,78 

11. 
K30 Sp. z o.o. 

ul. Kielecka nr 30 lok. 5, 02-530 Warszawa 60,00 40,00 100,00 

12. 
”NET RODZINNY” Anna Piotrowicz 
miejsc. Tujsk nr 57Q, 82-103 Stegna 25,05 40,00 65,05 

13. 
COREMATIC ENGINEERING Sp. z o.o. 

ul. Lipowa nr 14, 44-100 Gliwice 
20,04 40,00 60,04 

14. 
plan3D Adrian Bogutczak 

ul. Wólczańska nr 19, 90-731 Łódź 
25,04 40,00 65,04 

15. 

ZAKŁAD OGÓLNOBUDOWLANY  
WYKONAWSTWO I PROJEKTOWANIE  

JERZY DUSZA 
ul. Leśna nr 20, miejsc. Łomnica  

58-508 Jelenia Góra 

27,68 40,00 67,68 

 

 



 

 4 

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy 

Cena             
ryczałtowa 

oferty                         
max-60,00 pkt 

Zaoferowany 
termin realizacji 

przedmiotu 
zamówienia 
(przekazania 

dokumentacji) 
max - 40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość punktów 

[poz.3, 4] 

1 2 3 4 5 
Część 4  - Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej termomodernizacji budynku 
Zespołu Placówek Pozaszkolnych – Centrum Wspierania Uzdolnień, obejmujący zespół budynków 
zlokalizowanych w Jeleniej Górze przy ul. M. Skłodowskiej-Curie nr 6,10,12, 58-500 Jelenia Góra,  
dz. nr 16/3, obręb 0028, AM-57 

1. AST ARCHITEKCI Sp. z o.o. 
ul. Solna nr 4A lok. nr 79, 25-006 Kielce 

21,48 40,00 61,48 

2. 
ATELIER ARCHITEKTURY RADOSŁAW 

ŻUBRYCKI 
ul. Św. Jana nr 9a, 59-900 Zgorzelec 

42,86 40,00 82,86 

3. 
SOLAR SYSTEM S. C.  

Łapa M., Olesek W., Skorut-Nawara E. 
ul. Słowackiego nr 42, 32-400 Myślenice 

3,08 40,00 43,08 

4. 
Studio Architektury Gamma Sp. z o.o. 
ul. K. Zygmunta Augusta nr 24 lok. 31,  

15-136 Białystok 
14,81 40,00 54,81 

5. 
PSJ PROJECT Sylwia Pękala 

ul. Urszulańska nr 6 lok. 3, 33-100 Tarnów 26,79 40,00 66,79 

6. 
JN PROJEKT JOANNA NYTKO 

ul. Szujskiego nr 23 lok. 17, 33-100 Tarnów 
35,93 40,00 75,93 

7. POWERSUN Sp. z o.o. 
ul. Diamentowa nr 2, 20-447 Lublin 

42,86 40,00 82,86 

8. 
”JUMAT” BIURO PROJEKTOWE  

MAREK TRĘBARCZYK 
ul. Lipowa nr 12, 26-300 Opoczno 

60,00 40,00 100,00 

11. 
K30 Sp. z o.o. 

ul. Kielecka nr 30 lok. 5, 02-530 Warszawa 50,15 40,00 90,15 

12. 
”NET RODZINNY” Anna Piotrowicz 
miejsc. Tujsk nr 57Q, 82-103 Stegna 21,70 40,00 61,70 

13. 
COREMATIC ENGINEERING Sp. z o.o. 

ul. Lipowa nr 14, 44-100 Gliwice 10,81 40,00 50,81 

14. 
plan3D Adrian Bogutczak 

ul. Wólczańska nr 19, 90-731 Łódź 
13,16 40,00 53,16 

 

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy 

Cena             
ryczałtowa 

oferty                         
max-60,00 pkt 

Zaoferowany 
termin realizacji 

przedmiotu 
zamówienia 
(przekazania 

dokumentacji) 
max - 40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość punktów 

[poz.3, 4] 

1 2 3 4 5 
Część 5 -Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej termomodernizacji budynku 
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii zlokalizowanego w Jeleniej Górze przy ul. Sprzymierzonych 9,  
58-560 Jelenia Góra, dz. nr 6/2, obręb 0005, AM-1 

1. AST ARCHITEKCI Sp. z o.o. 
ul. Solna nr 4A lok. nr 79, 25-006 Kielce 

22,69 40,00 62,69 

2. 
ATELIER ARCHITEKTURY RADOSŁAW 

ŻUBRYCKI 
ul. Św. Jana nr 9a, 59-900 Zgorzelec 

48,74 40,00 88,74 

3. 
SOLAR SYSTEM S. C.  

Łapa M., Olesek W., Skorut-Nawara E. 
ul. Słowackiego nr 42, 32-400 Myślenice 

19,83 40,00 59,83 

4. 
Studio Architektury Gamma Sp. z o.o. 
ul. K. Zygmunta Augusta nr 24 lok. 31,  

15-136 Białystok 
15,39 40,00 55,39 

5. PSJ PROJECT Sylwia Pękala 
ul. Urszulańska nr 6 lok. 3, 33-100 Tarnów 

31,45 40,00 71,45 

6. 
JN PROJEKT JOANNA NYTKO 

ul. Szujskiego nr 23 lok. 17, 33-100 Tarnów 38,23 40,00 78,23 



 

 5 

7. POWERSUN Sp. z o.o. 
ul. Diamentowa nr 2, 20-447 Lublin 

46,79 40,00 86,79 

8. 
”JUMAT” BIURO PROJEKTOWE  

MAREK TRĘBARCZYK 
ul. Lipowa nr 12, 26-300 Opoczno 

58,49 40,00 98,49 

10. 
Pol-Inwest Andrzej Szajdziński 

ul. Poznańska nr 21 lok. 122, 62-800 Kalisz 28,81 40,00 68,81 

11. 
K30 Sp. z o.o. 

ul. Kielecka nr 30 lok. 5, 02-530 Warszawa 60,00 40,00 100,00 

12. 
”NET RODZINNY” Anna Piotrowicz 
miejsc. Tujsk nr 57Q, 82-103 Stegna 29,39 40,00 69,39 

13. 
COREMATIC ENGINEERING Sp. z o.o. 

ul. Lipowa nr 14, 44-100 Gliwice 
16,02 40,00 56,02 

14. 
plan3D Adrian Bogutczak 

ul. Wólczańska nr 19, 90-731 Łódź 15,42 40,00 55,42 

16. 

BIURO PROJEKTOWE PORTAL AB S.C.  
Maciej Abram, Leopold Abratkiewicz 

ul. Sudecka nr 89, lok. 11-12,  
58-500 Jelenia Góra 

18,00 40,00 58,00 

 

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy 

Cena             
ryczałtowa 

oferty                         
max-60,00 pkt 

Zaoferowany 
termin realizacji 

przedmiotu 
zamówienia 
(przekazania 

dokumentacji) 
max - 40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość punktów 

[poz.3, 4] 

1 2 3 4 5 
Część 6 – Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej termomodernizacji budynku Szkoły 
Podstawowej nr 8 zlokalizowanego w Jeleniej Górze przy ul. Paderewskiego 13, 58-506 Jelenia 
Góra, dz. Nr 41, obręb 0060, AM-20 

1. 
AST ARCHITEKCI Sp. z o.o. 

ul. Solna nr 4A lok. nr 79, 25-006 Kielce 12,24 40,00 52,24 

2. 
ATELIER ARCHITEKTURY RADOSŁAW 

ŻUBRYCKI 
ul. Św. Jana nr 9a, 59-900 Zgorzelec 

34,50 40,00 74,50 

3. 
SOLAR SYSTEM S. C.  

Łapa M., Olesek W., Skorut-Nawara E. 
ul. Słowackiego nr 42, 32-400 Myślenice 

11,04 40,00 51,04 

4. 
Studio Architektury Gamma Sp. z o.o. 
ul. K. Zygmunta Augusta nr 24 lok. 31,  

15-136 Białystok 
8,36 40,00 48,36 

5. PSJ PROJECT Sylwia Pękala 
ul. Urszulańska nr 6 lok. 3, 33-100 Tarnów 

16,49 40,00 56,49 

6. 
JN PROJEKT JOANNA NYTKO 

ul. Szujskiego nr 23 lok. 17, 33-100 Tarnów 18,86 40,00 58,86 

7. POWERSUN Sp. z o.o. 
ul. Diamentowa nr 2, 20-447 Lublin 

60,00 40,00 100,00 

8. 
”JUMAT” BIURO PROJEKTOWE  

MAREK TRĘBARCZYK 
ul. Lipowa nr 12, 26-300 Opoczno 

42,52 40,00 82,52 

9. 
ARCHITEKTONICZNE BIURO PROJEKTOWE ” 

 Abi – project ” 
ul. Struga nr 13, 49-305 Brzeg 

14,13 40,00 54,13 

10. 
Pol-Inwest Andrzej Szajdziński 

ul. Poznańska nr 21 lok. 122, 62-800 Kalisz 
15,67 40,00 55,67 

11. 
K30 Sp. z o.o. 

ul. Kielecka nr 30 lok. 5, 02-530 Warszawa 29,69 40,00 69,69 

12. 
”NET RODZINNY” Anna Piotrowicz 
miejsc. Tujsk nr 57Q, 82-103 Stegna 14,06 40,00 54,06 

13. 
COREMATIC ENGINEERING Sp. z o.o. 

ul. Lipowa nr 14, 44-100 Gliwice 9,25 40,00 49,25 

14. 
plan3D Adrian Bogutczak 

ul. Wólczańska nr 19, 90-731 Łódź 
7,22 40,00 47,22 



 

 6 

15. 

ZAKŁAD OGÓLNOBUDOWLANY  
WYKONAWSTWO I PROJEKTOWANIE  

JERZY DUSZA 
ul. Leśna nr 20, miejsc. Łomnica  

58-508 Jelenia Góra 

15,75 40,00 55,75 

16. 

BIURO PROJEKTOWE PORTAL AB S.C.  
Maciej Abram, Leopold Abratkiewicz 

ul. Sudecka nr 89, lok. 11-12,  
58-500 Jelenia Góra 

12,74 40,00 52,74 

 
 

 

 

 
                                 PREZYDENT MIASTA 
                                       Jeleniej Góry 
                                       Jerzy Łużniak 

 

 

PREZYDENT MIASTA  
JELENIEJ GÓRY 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jerzy Łużniak 


